Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Киселевского  сельского  поселения
Красносулинского района
Ростовской  области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               № 79
17.07.2013                                                                                            с.Киселево

	О выделении помещений для  встреч

представителей политических партий
с избирателями на территории
Киселевского  сельского поселения

В соответствии с ст.53 Федерального закона   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.41 Областного закона   от 11.07.2006 № 515-ЗС «О выборах  депутатов Законодательного Ростовской области»,  в целях обеспечения равенства кандидатов при проведении агитационных мероприятий, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить помещения для встреч  представителей политических партий с избирателями на территории Киселевского сельского поселения:
· Администрация Киселевского сельского поселения (с.Киселево ул.Мичурина 3);
· Киселевский сельский дом культуры (с.Киселево ул.Мичурина 2)
· Павловский сельский дом культуры (с.Павловка ул.Саломатина 15);
· Черниковский сельский клуб (х.Черников ул.Садовая 45а)
· Богненовский сельский клуб (х.Богненко, Центральная 23 б)
· Коминтерновский сельский клуб (х.Коминтерн, ул.Щербатых 31)
2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Киселевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе  вопросам ГО ЧС и ПБ Сафонову О.Н

Глава Киселевского сельского поселения	О.И. Каралкин